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Blatt Sheet
0001

fR)

TUVRheinland

lhr Zeichen Client Reference Unser Zeichen Our Re.ference

0010--60387486 001
Längstens gültig bis

28 . A6 .2425
Latest expiration date

(day/mo/yr)

Genehmigungsinhaber License Holder
BIG Spiefwarenfabrik GmbH & Co ' KG

Werkstr. 1

90765 Fürth
DeuLschland

Fertigungsstätte Manufacturing Plant
BIG Spielwarenfabrj-k GmbH & Co KG

Ernst-4. -Bettag-Allee l-0-30
96152 Burghaslach
Deutschland

Prüfzeichen Test Mark Geprüft nach
EN 71-1
EN 71-2
EN 71,-3
EN 71-9
AfPS GS

T'ested acc. to
20L4+Al
2 011+A1
20r9
2005+41
20L4 :01

1D T111225866

Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certilied Product (Product ldentification)

Aufsitz fahrzeuq

BIG-Bobby- Car

Art ikel

BIG-BC-Whisper-Wheel s
BIG-Bobby-Car-Classic -
BIG-Bobby-Car inkl. WhisPer-W -
BIG-BC-Clas. Fulda-Wheels
BIG-Bobby-Car-Classic Racer -
BIG-Bobby-Car-Classic Sansibar -
Fulda-Bobby-Car-Classic -
BrG-Bobby*Car-Cl. Little Star -
BIG-Bobby-Car-Classic Ocean+Polis -
BIG-Bobby-Car-Cl-assic Flower -
BIG-Bobby-Car-Cl. Tropic Flamlngo -

Parent- ID: 0000065459

Lizenzentgel te - Einheit
License Fee - Unit

^-F 
Nl-

800001260
800001303
800001328
800056052
8000s6074
800055093
800056102
800056108
8000s6109
8000s611-0
8000s6118

Gewicht
(g)
8t4

343'7
3690
3893
3380
3436
3436
34r2
3441
3378
3363
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1

1

1

1

t-

1

1

1

1

1

t_5

Dem Zertifikat liegt unsere Prüf'- und Zertifizierungsotdnung zugrunde.
Produkl und Feftigungsstätte erliillen $ 20 und $ 2l des

Ploduktsicherheitsgesetzes.
This certiJicate is based on ortr Testing and Certification Regulation.

Product and production fulf.ll par 
"s 

20 and ! 2 I of the

Product Safety Lov'.

tÜV Rtreintand LGA Products GmbH, Tillystraße 2,90431 Nürnberg

Tel.: +49 221 806-137 I e-mail: ceft-validity@de.tuv.cont
psx +49 221 806-3935 http://www.tuv.conr/sal'ety

Ausstellungsdatum Date of Issue : 29.06.2020 (day/mo/yr)

Zertifizierun gsstelle

Helmut Holz

fitr



Geschäftsbereich Produkte
Zertifizieru n gsstel le

TÜV Rheinland LGA Products GmbH 90431 NÜrnberq

BIG Spielwarenfabrik GmbH & Co. KG
Herrn Uwe Paulus
Werkstr. I
90765 Fürth
Deutschland

GS - Zeichen für lhr Produkt Aufsitzfahrzeug

Sehr geehrter Herr Paulus,

wir freuen uns lhnen mitteilen zu können, dass lhr Produkt von uns auf Sicherheit und

Qualität geprüft wurde und in der vorliegenden Ausführung dem $ 20 bzw. $ 21 des
Produktsicherheitsgesetzes entspricht.

Mit dieser Zertifizierung sind Sie berechtigt, lhr Produkt mit unserem weltweit
bekannten GS-Zeichen und damit einer neutralen Aussage über Sicherheit zu
kennzeichnen.

TÜvRheinland @

LGAIöI

Genau. Richtig.

Kontakt

Tel. +49 800 5888770
Mail service@de.tuv.com

Datum 2g.Juni 2020

TUV Rheinland
LGA Products GmbH

Tillystraße 2

90431 Nürnberg

Tel. +49 91 1 655-5225
Fax +49 911 655-5226
Mail service@de.tuv.com
Web wvwv.tuv.com/safetv

Geschäftsführung

Dipl.-lng.
Jörg Mähler, Sprecher

Dipl.-Kfm.
Dr. Jörg Schlösser

Nürnberg HRB 26013
UST-ID Nr.: DE 81 1835490

Vorsitzender des
Aufsichtsrates

Dipl.-lng. Ralf Scheller
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Genehmigung
Gerät
Bezeichnung
Prüfgrundlagen

S 60150242 Blatt 0001
Aufsitzfahrzeug
siehe Zertifikat
siehe Zertifikat

ln einer unabhängigen Endverbraucherbefragung wünschten sich 94 % der Befragten,
dass die Werbeaussagen eines Herstellers von einem unabhängigen Dritten überprüft
werden.

Fordern Sie ganz einfach lhr Prüfzeichen bei uns unter der E-Mail -Adresse
service@de.tuv.com an und Sie erhalten unverzüglich eine druckfähige Version.
Nutzen Sie unser Zeichen für lhr Marketingkonzept und lhre Kundenansprache.

Gerne stehen wir lhnen auch bei Zulassungen rund um den Globus zur Seite oder
informieren Sie über unseren individuellen Certipedia Online Marketing- und
Arch ivieru ngs-Service.

- wir freuen uns auf Sie!Sprechen

(tt
Helmut Hc

Prüfmuster: Nein, Dokumentation vorhanden


